3ERGHAUS

Suppen

Kiirbiscremesuppe
Festtagssuppe
hausgemachte Krauterfladle, Maultaschen & Markkl6Rchen

Festtagskiiche

Grillteller "Knopﬁnacher" lecker gegrilltes vom Rind und Schwein

mit Pommes frites, hausgemachter Krauterbutter & Salaten
Wildragout Wildschwein und Reh aus heimischer Jagd

mit Spatzle, Rotkohl und Salaten

Rehbraten aus heimischer Jagd

mit Knodel, Rotkohl und Salaten

Fischgericht
Fisch-Duett — leckeres Zander- und Wolfsbarschfilet
mit KrdutersofRchen, mit hausgemachten Gnocci und gemischten Salaten

Leckeres ohne Fleisch

Gemiisenudeln mit frischem Gemiise

Nudeln, Gemuse und deftiges KokosséRchen, mit Salaten
Knédel mit Waldpilzragout

und Salaten

4,20

4,80

18,20

20,50

21,50

18,20

13,80

12,80



Vom Schwein

Festtagsbraten mit Waldpilzragout

mit Spatzle, BratensoRe und Salaten ‘ 15,10

Schnitzel paniert

mit Pommes frites, BratensoRe und Salaten 14,90

Lendchen in Waldpilzragout

mit Spatzle und Salaten 20,50
Vom Rind

Zwiebelroastbraten *

mit Spatzle, BratensoRe und Salaten
Rumpsteak mit Krauterbutter

mit Pommes frites, Speckbohnen und Salaten

Fiir die Kleinen

Kindersalatle

kleiner buntgemischter Salat

Pommes frites X
mit Ketchup oder Majo

Spatzle

mit Rahm- oder BratensoRe -
Tarzan Schnitzel

Schnitzel paniert mit Pommes frites n
Peter Pan Teller

Putenschnitzelchen mit RahmsofRe und Spatzle

Wirwiinschen Thnen einen guten Appetit!

3,00

4,50

4,00

8,20

8,20

21,80

21,80
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Siifler Genuss

Lecker — hausgemacht!

Panna Cotta

mit Fruchtspiegel & Sahnehdubchen 4,90
Frische Waffel

mit Puderzucker 3,50

Weitere leckere siiBen Geniisse finden Sie in der separaten Dessertkarte

Frohe Weihnachten!

Wir bedanken uns bei allen unseren Gasten ganz herzlich fiir die
vielen Besuche dieses Jahr.

lhnen und Ihren Familien wiinschen wir ein wunderschones
Weihnachtsfest und ein gesundes und gliickliches neues Jahr

Thre Familie Schill & Team
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